

Lublin, dnia 14.09.2020r.

DPSB.DAG.342.2.2020

Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 11.08.2020r. w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu pn. **„DOSTAWA SPRZĘTU I WYPOSAŻENIA NA DOPOSAŻENIE STANOWISK PRACY ORAZ TWORZENIE IZOLATEK I MIEJSC DO KWARANTANNY W RAMACH PROJEKTU PN.: „WSPARCIE DZIAŁAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM SKUTKOM ROZPRZESTRZENIANIA SIĘ PANDEMII COVID-19 W DOMACH POMOCY SPOŁECZNEJ” DLA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ „BETANIA” W LUBLINIE”**

### **Pytania do Części nr 1**

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o obciążeniu całkowitym (roboczym) max. 200 kg oraz obciążeniu pacjenta max. 165 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko o obciążeniu całkowitym (roboczym) max. 200 kg oraz obciążeniu pacjenta max. 165 kg.

2. Czy Zamawiający dopuści parawan teleskopowy, stalowy, mobilny z wysięgnikiem parawanu wykonanym ze stali chromowanej, składający się z wysuwanych teleskopowo elementów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści parawan teleskopowy, stalowy, mobilny z wysięgnikiem parawanu wykonanym ze stali chromowanej, składający się z wysuwanych teleskopowo elementów.

3. Czy Zamawiający dopuści amerykański koncentrator tlenu o wadze do 16,3 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści amerykański koncentrator tlenu o wadze do 16,3 kg.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko do transportu o szerokości całkowitej 800 mm +/-5mm oraz długości całkowitej 2040 mm +/-5 mm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści łóżko do transportu o szerokości całkowitej 800 mm +/-5mm oraz długości całkowitej 2040 mm +/-5 mm.

5. Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz o zakresie pomiaru 40 mmHg – 230 mmHg?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści ciśnieniomierza o zakresie pomiaru 40 mmHg – 230 mmHg

Projekt pn. „Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej” realizowany ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020

---

Dotyczy: Część I, pkt 4. Koncentrator tlenu

6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania koncentrator stacjonarny o wadze 14,3 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do postępowania koncentrator stacjonarny o wadze 14,3 kg.

7. Czy Zamawiający wydzieli poz.3 z części I do oddzielnego pakietu?

Wydzielenie pozycji do nowego zadania pozwoli na złożenie oferty przez większą grupę Wykonawców, a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej ceny dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli poz.3 z części I do oddzielnego pakietu.

8. Czy Zamawiający dopuści ssak o wydajności i podciśnieniu 0 do -0,75bar o maksymalnej głośności 42dB?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści ssaka o wydajności i podciśnieniu 0 do -0,75bar o maksymalnej głośności 42dB.

## **Pytania do Część nr 2**

1. Czy Zamawiający dopuści stojak na worki do segregacji odpadów, stelaż wykonany z rurek stalowych ocynkowanych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści stojaka na worki do segregacji odpadów, stelaż wykonany z rurek stalowych ocynkowanych.

2. Czy Zamawiający dopuści bramę dezynfekującą o szerokości kabiny 80 cm oraz wyposażoną w 6 dysz mgłowych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści bramy dezynfekującej o szerokości kabiny 80 cm oraz wyposażonej w 6 dysz mgłowych.

Pytanie ogólne:

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuszcza złożenie ofert na wybrane pozycje w poszczególnych Częściach Zamówienia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza złożenie ofert na wybrane pozycje w poszczególnych Częściach Zamówienia.